ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О приобретении венка

В связи со смертью Чуриловой Павлы Прокопьевны -  бывшего работника
Котласского речного училища, ветерана труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бондаренко М.М. -  начальнику АХО, приобрести венок на

сумму 1350,00 рублей (одна тысяча триста пятьдесят рублей 00 копеек) и
предоставить в бухгалтерию документы для оплаты.

2. Гороховик Н.З. -  главному бухгалтеру произвести оплату
расходов, связанных с приобретением венка, за счет собственных средств.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
АХО М.М. Бондаренко.

П Р И К А З

Y Y  20^ / Котлас № О

И.о. директора Е.М. Максимова